Департамент образования Администрации города Екатеринбурга
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 195

(МАДОУ-детский сад № 195)

620149 г. Екатеринбург ул. Громова, 144а, тел. 240-72-72, 240-93-00,
ОГРН 1026605236063 ИНН 6661058360 e-mail: mdou195@eduekb.ru, www.195.tvoysadik.ru

ПРИКАЗ

«01» сентября 2025 № 110

Об перечня платных
образовательных услуг в МАДОУ – детский сад № 195
на 2025-2026 учебный год

На основании ст.50 Гражданского Кодекса РФ, Закона РФ «Об основных гарантиях прав
ребенка в РФ», ФЗ «Об образовании в РФ» глава 10,  в соответствии с Постановлением
Правительства РФ от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении правил оказания платных
образовательных услуг» (с изменениями Правил платных образовательных услуг), Устава МАДОУ
– детский сад № 195, «Положения о порядке предоставления платных дополнительных
образовательных услуг МАДОУ – детского сада № 195» и других нормативно-правовых актов
Российской Федерации и органов местного самоуправления, в целях наиболее полного
удовлетворения образовательных потребностей воспитанников и их родителей (законных
представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень, стоимость занятия по предоставлению платных образовательных услуг на

2025-2026 учебный год
№
п/п

Наименование
дополнительной

образовательной услуги

Форма
предоставления

услуги,
направленность

Период
оказания
услуги

Количество
занятий в

месяц

Стоимость
одного
занятия

(руб)

Стоимость
услуги в

месяц (руб)

1. Хореографическая
студия «Миниграция»

Групповая/
художественная

01.09.2025 –
31.05.2025

8 250,00 2000,00

2. Кружок «Логоритмика» Групповая/
социально-
педагогическая

01.09.2025 –
31.05.2025

4 450,00 1800,00

3. Кружок «Нейролепка» Групповая/
художественная

01.09.2025 –
31.05.2025

8 250,00 2000,00

4. Кружок «Спортивная
гимнастика»

Групповая/
спортивно-
техническая

01.09.2025 –
31.05.2025

8 300,00 2400,00

5. Кружок «Крепыш» Групповая/
спортивно-
техническая

01.09.2025 –
31.05.2025

8 225,00 1800,00

6. Группа вечернего досуга
«Вместе весело играть»
(разовое посещение)

Групповая/
социально-
педагогическая

01.09.2025 –
31.05.2025

1 150,00 150,00

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий
МАДОУ – детский сад № 195

А.С. Страшкова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-10T16:16:24+0500